
                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28 августа 2019г.                             с. Лазо                                                № 383   

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 14.05.2019 г. №197 «Об утверждении  графиков

проведения проверки готовности объектов и состава комиссии по контролю за
ходом подготовки  Лазовского муниципального района к отопительному периоду

2019-2020 годов»

В  целях своевременной и качественной подготовки районного хозяйства  к работе в
осенне-зимний отопительный период 2019 - 2020 годов,  руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003   №  131-ФЗ   "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-
ФЗ   "О  теплоснабжении",  Постановлением  Госстроя  Российской  Федерации  от
27.09.2003  №170   "Об  утверждении  Правил  и  норм  технической  эксплуатации
жилищного  фонда",  Приказом   Министерства  энергетики  Российской  Федерации  от
12.03.2013  №  103  "Об  утверждении  правил  оценки  готовности  к  отопительному
периоду", администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
           1.  Внести изменения в  состав комиссии по контролю за ходом подготовки

муниципального  хозяйства  к  осенне-зимнему  периоду  2019-2020  годов  и  оценки

готовности к  отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой  энергии  утвержденный  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района от 14.05.2019 г. №197 «Об утверждении графиков проведения

проверки готовности объектов и состава комиссии по контролю за ходом подготовки

Лазовского  муниципального  района  к  отопительному  периоду  2019-2020  годов»

изложив его в новой редакции согласно приложению.

           2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального района                                                                    А.С.  Бурая



Приложение
от 28 августа 2019г.

утверждено
постановлением администрации

Лазовского муниципального района
от 14.05.2019г. №197

СОСТАВ
комиссии по контролю за ходом подготовки муниципального хозяйства к осенне-
зимнему периоду 2019-2020 годов и оценки готовности к отопительному периоду

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии

Председатель комиссии:

-Первый заместитель главы администрации Лазовского муниципального района 

Заместитель председателя комиссии:

-Начальник отдела ЖКХ администрации Лазовского муниципального района

Секретарь комиссии:

-главный  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района

Члены комиссии:

-начальник управления образования Лазовского муниципального района

 -начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,  землепользования  и
имущественных отношений администрации  Лазовского муниципального района

-начальник  теплового  района  «Лазовский»  филиала  «Партизанский»  КГУП
«Примтеплоэнерго»

- Глава Лазовского сельского поселения

- Глава Беневского сельского поселения

- Глава Чернорученского сельского поселения

- Глава Валентиновского сельского поселения

-Директор МУП «Лазо-Комплекс»


